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Pierwszy cykl spotkań regionalnych dla
menedżerów sektora MŚP (ekoinnowacje)

Spotkania organizowane są w ramach projektu „Innowacje w Przedsiębiorstwach - Klub
Innowacyjnych Przedsiębiorstw”. Ich głównym zadaniem jest przedstawienie najciekawszych
zagadnień związanych z rozwojem innowacyjnej przedsiębiorczości w Unii Europejskiej i w Polsce.
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W trakcie spotkań adresowanych do kadry zarządzającej przedsiębiorstw szczególna uwaga
poświęcona zostanie kwestiom strategicznym.

Pierwszy cykl spotkań dla menedżerów będzie poświęcony zagadnieniom ekoinnowacji. Spotkania
odbędą się w Warszawie (1 marca 2010 r.), Gdańsku (2 marca 2010 r.), Poznaniu (3 marca 2010 r.)
i w Białymstoku (5 marca 2010 r.) - informuje portal.

Spotkania prowadzone będą przez polskich i zagranicznych ekspertów, którzy przedstawią ciekawe
przykłady wdrożonych rozwiązań ekoinnowacyjnych. Tematyka obejmować będzie m.in. takie
zagadnienia jak: zarządzanie procesem innowacyjnym, źródła pozyskiwania technologii, strategie
wdrażania eko-innowacyjności. Zaprezentowane zostaną praktyczne sposoby wdrażania rozwiązań
ekoinnowacyjnych w Wielkiej Brytanii oraz na przykładzie systemu zarządzania środowiskowego ISO
14001 i Systemu Eko-zarządzania i Audytu (EMAS).

Udział w spotkaniach jest BEZPŁATNY. Organizator zapewnia tłumaczenie symultaniczne (j. polski –
j. angielski) oraz poczęstunek w trakcie przerw kawowych i lunch. W celu potwierdzenia udziału
w spotkaniu proszę o rejestrację za pomocą formularza elektronicznego lub kontakt z Zespołem
Projektu pod adresem email: kip@parp.gov.pllub nr faksu 022 339 36 37. Szczegółowych informacji
na temat projektu i konferencji udziela Zespół Projektu pod numerem tel. 022 339 45 21 - informuje
www.pi.gov.pl.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
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specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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